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W Słowenii, Grecji, Polsce i Austrii zorganizowano warsztaty krajowe dla nauczycieli przedszkolnych,

trenerów nauczycieli i innych uczestników zainteresowanych zrównoważoną edukacją wczesnoszkolną.

NewsletterNewsletterNewsletter
Miesiąc bez zabawek

Podczas warsztatów zaprezentowano projekt Toy-free Month, jego rezultaty oraz Przewodnik po
Miesiącu bez Zabawek. Ponadto zaproponowano praktyczne pomysły na zajęcia w przedszkolach.

Uczestnicy zapoznali się z przykładami realizacji, obserwowali działania z dziećmi, brali udział w
warsztatach praktycznych i wymieniali się pomysłami na temat zrównoważonego rozwoju,
materiałów naturalnych i pochodzących z recyklingu, ograniczania zużycia plastiku oraz
angażowania dzieci, rodziców, nauczycieli i lokalnych społeczności. Nauczyciele i uczestnicy byli
bardzo zmotywowani i zainteresowani zastosowaniem podejścia w swoim życiu.
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Miesiąc bez zabawek Erasmus+
Przedszkole Dobrna 

Projekt zaprezentowano również na 75. sesji
Paneuropejskiej Konferencji Edukacji Cyfrowej,
gdzie partnerzy dzielili się wynikami projektu i
doświadczeniami wdrożeniowymi z przedszkoli.

Dobre praktyki z Chorwacji, Grecji i Polski
pokazały, w jaki sposób Miesiąc bez Zabawek
można dostosować do różnych kontekstów i
wykorzystać do wspierania kreatywności dzieci,
świadomości zrównoważonego rozwoju i
wartościowej zabawy.

Nagranie konferencji jest dostępne na YouTube.

Miesiąc bez zabawek był udaną, angażującą
i inspirującą podróżą. Z dumą prezentujemy: 

Dotarliśmy do 7 krajów
17 zaangażowanych przedszkoli

Wzięło w nim udział bezpośrednio ponad
90 nauczycieli

Wzięło w nim udział ponad 900 dzieci
Poinformowano ponad 140 nauczycieli

Poinformowano 1350 rodziców

WPŁYW

Czego się nauczyliśmy

Miesiąc bez zabawek pokazał, że zrównoważony rozwój
w przedszkolach może zacząć się od małych,
praktycznych zmian. Dysponując czasem, przestrzenią i
prostymi materiałami, dzieci tworzą, odkrywają,
współpracują i uczą się w wartościowy sposób. Wyniki
projektu będą nadal pomagać nauczycielom
wprowadzać bardziej zrównoważone, kreatywne i
zorientowane na dziecko praktyki do codziennego życia
w przedszkolu.

Konferencja Pan-UE
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